Name des Vereins/Verbandes:

Vorsitzende(r)/Verantwortliche(r):

Strale:
PLZ, Ort: TSV Flintbek
Gemeinde Flintbek Dorf°’(r ag « 24220 Flintbek
L ) Telefon: Talaion 01683 347 2644
Amt fur Blirgerdienste eTeTo
éankverbindung:

Heitmannskamp 2

24220 Flintbek \

Antrag auf Gewdhrung eines Zuschusses

Flr das Jahr '.?0/2 3 beantrage (n) ich/wir die Bewilligung eines Zuschusses in Hohe von

3500

Begriindung des Antrags:
(Beschreibung des Vorhabens, Ziele, Zielgruppe):

Qub(ﬂ,&(/f) Qe Yaaemo(/M/rfh{
Jusdlu fies bt (panie Uogeln




Von den Férderungen betroffener Personenkreis

R .
Gesamt: __A Y §0 Alter bis 12 Jahre 3? 8
12 bis 18 Jahre j_@_&,
18 bis 59 Jahre 2 (f A

ab 60 Jahre /{ gq

|—_‘| Antrag auf Bezuschussung eines einzelnen/einmaligen Vorhabens:
(Kinderfeste, Jubilden, Projekte) Projektférderung

Einnahmen EUR Ausgaben EUR
; A 0K . DN 151" ¢
D . AT A X AT U
Gesamteinnahmen Gesamtausgaben
Gesamteinnahmen ./. Gesamtausgaben = beantragter Zuschussbedarf EUR

Der Verwendungsnachweis der Projektforderung ist spatestens zwei Monate nach Abschluss des
Vorhabens bei der Gemeinde Flintbek einzureichen.

D Antrag auf Bezuschussung zur Deckung der laufenden Ausgaben:
institutionelle Férderung

Der Haushalts-/Wirtschaftsplan fiir das Bezuschussungsjahr, ist der Anlage beigefligt.

Der Verwendungsnachweis der institutionellen Férderung ist innerhalb von drei Monaten, nach
Ende des Bewilligungsjahres, bei der Gemeinde Flintbek einzureichen.

Von den Zuschuss-Richtlinien iiber die Bewilligung von Zuschiissen der Gemeinde
Flintbek habe ich/haben wir Kenntnis genommen.

TSV Flintbek
fstr. o 24220 Flintbek
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Unterschrift




TSV FLINTBEK

Haushaltsvoranschlag 2022

EINNAHMEN

Zinsen

O o=

AUSGABEN
1. Beitrage an Fachverbande
2. Sparten
2.1 Badminton
2.2 FuBball Herren
2.3 FuBball Jugend
2.4 Turnen/Gymnastik
2.5. Herzgruppe
2.6 Handball
2.8 Tischtennis
2.9. Leichtathletik
2.10.Volleyball
2.11. Tanzen
2.12.Jui Jitsu
2.13 Zumba
2.14 Schiitzen / Darlehen
2.15 Kegeln
2.16 Yoga
3. Mitarbeiterfest /Stiftungsfest
4. Personalkosten
5. Verwaltungskosten
6. Strom Sportplatz
7. sonstige Kosten
8. Zinsen Kunstrasen
9. Abschreibungen Kunstrasen

Beitrage und Aufnahmegebiihren
Zuschiisse vom Landessportverband
Zuschuf® Gemeinde Jugendarbeit

Sonstige Einnahmen / Schie3anlage

162.000,00
10.000,00
7.000,00
0,00
1.500,00

180.500,00

12.000,00

1.500,00
21.750,00
31.000,00
12.000,00

2.500,00

8.000,00

1.200,00
14.000,00

500,00
14.200,00

1.500,00

1.200,00

2.484,00

1.000,00

4.000,00

0,00
17.000,00
9.500,00
500,00

2.616,00

3.800,00
18.250,00

180.500,00



TSV Flintbek

Ubersicht tiber den Geldbestand zum 31.12.2021

kurzfristige Geldmittel

Langfristige Geldmittel

Kasse 379,22 € Spartenkonto 2.015,35€
Bank 107.674,93 € kurzfristige Geldmittel 108.054,15 €
Summ 108.054,15€ 110.069,50 €
Einnahmen Voranschlag
1. Beitrdge und Aufnahmegebiihren 161.855,35 150.000,00 € 108 %
2. Zuschuss vom Kreisssportverband 10.200,00 7.000,00 € 146 %
3. Zuschuss der Gemeinde flir die Jugendarbeit 7.300,00 7.000,00 € 104 %
4. Zuschuss fiir Sportgeréte 0,00 0,00€
5. Spenden -1.899,91 0,00€
6. Zinsen 0,00 0,00€
7. sonstige Einnahmen / Schiitzenanlage 5.000,00
8. Einzahlung Gemeinde Flintbek fiir 2020 8.866,26 0,00€
191.321,70 164.000,00 € 117 %
Ausgaben
1. Beitrdge an Fachverbanden 11.493,29 14.000,00€ 82 %
2, Sparten
2.1. Badminton 1.650,00 1.500,00€ 110 %
2.2.  Fullball Senioren 20.119,32 18.000,00 € 112 %
2.3.  FuRball Jugend 28.469,74 31.000,00 € 92 %
2.4, Turnen/Gymnastik 10.963,98 11.500,00€ 95 %
2.5,  Herzgruppe 1.299,16 2.500,00€ 52 %
2.6. Handball 6.165,00 8.000,00€ 77 %
2.7.  Schiitzen 2.594,00 6.000,00 € 43 %
2.8. Tischtennis 731,40 1.200,00 € 61 %
2.9. Leichtathletik 12.722,04 14.000,00€ 91 %
2,10 Volleyball 385,00 500,00 € 77 %
2,11 JuiJitsu 960,00 1.500,00€ 64 %
212 Tanzen 12.617,48 14.200,00€ 89 %
213 Zumba 1.140,00 1.200,00€ 95 %
2.15 Kegeln 504,00 1.000,00€ 50 %
2.16 Yoga 3.555,00 4.600,00€ 77 %
3. Mitarbeiterfest / Stiftungsfest 0,00 2.200,00 €
4, Personalkosten 14.016,70 14.000,00 € 100 %
5. Verwaltungskosten 8.605,55 9.000,00€ 96 %
6. Strom Sportplatz 155,97 350,00€ 45 %
7. sonstige Kosten 2.125,12 3.000,00€ 71 %
8. Zinsen Kunstrasen 3.975,62 4.500,00 € 88 %
9. durchl. Posten 0,00
10.  Abschreibung Kunstrasen 18.250,00 18.250,00 € 100 %
162.498,37 182.000,00 € 89 %
Uberschuss 28.823,33

191.321,70



Plambeck, Katja (Gemeinde Flintbek)

Von: Lilo S. <lilo.schmidt108@gmail.com>
Gesendet: Sonntag, 28. August 2022 09:53
An: Plambeck, Katja (Gemeinde Flintbek) Gemej o
Betreff: [EXTERN] Haushaltsvoranschlag 2022 nde F“ntbek
Anlagen: Vorschau 2022.o0ds Eing 24

) Y. g A ' 2022

Sehr geehrte Frau Plambeck, T e
hier ist der Voranschlag fiir 2022.

Den fiir das Jahr 2023 kann ich erst Anfang 2023 machen, wenn Die Bilanz zum 31.12.2022 fertig ist.

Mit freundlichem GruR

Lilo Schmidt



EINNAHMEN

Zinsen

o s I S

AUSGABEN

TSV FLINTBEK

Haushaltsvoranschlag 2022

Beitrage und Aufnahmegebuhren
Zuschusse vom Landessportverband
Zuschuft Gemeinde Jugendarbeit

Sonstige Einnahmen / Schielanlage

1. Beitrage an Fachverbande

2. Sparten

2.1 Badminton

2.2 Fullball Herren
2.3 Fufiball Jugend
2.4 Turnen/Gymnastik
2.5. Herzgruppe

2.6 Handball

2.8 Tischtennis

2.9. Leichtathletik
2.10.Volleyball

2.11. Tanzen
2.12.Jui Jitsu

2.13 Zumba

2.14 Schutzen / Darlehen
2.15 Kegeln

2.16 Yoga

w

sonstige Kosten
. Zinsen Kunstrasen

. Mitarbeiterfest /Stiftungsfest
4. Personalkosten

5. Verwaltungskosten
6. Strom Sportplatz
;
8
9

. Abschreibungen Kunstrasen

12.000,00

1.500,00
21.750,00
31.000,00
12.000,00

2.500,00

8.000,00

1.200,00
14.000,00

500,00
14.200,00

1.500,00

1.200,00

2.484,00

1.000,00

4.000,00

0,00
17.000,00
9.500,00
500,00

2.616,00

3.800,00
18.250,00

180.500,00

162.000,00
10.000,00
7.000,00
0,00
1.500,00

180.500,00



